stos fontis; Gabriel Rcnzonus, Fesulanae

dioecesis, sccrelarii eiusdoni collcgii ad-

iulor; Antonius Pacificus, Camplcnac dioc-

cesis, magistri caerenioniarum adiutor;

Blasius Zucchius et Riccius Tonsius barbi-

tonsores; Andreas Boccalinus et Alcxius

MoUia, eonim adiutores; Antonius Berna-

sconiis caemenlarius ; Ioannes Volpetta

faber iignarius; Ioannes Augustini Mi'diola-

ncnsis, Ioannes Sorcius, Ioannes ad Holun-

dam, Ioannes de Remedio, Antonius Mecus,

Dominicus Covala, Ilicronynuis Tamansi-

nus et Fcliiionns, scopalores conclavis.

Dccrcium § 22. NuUi crgo oiTinino bominuni li-

ccat liane paginam nostrae absolutionis
,

donationis, receplionis, crcationis, consti-

lulionis, assignalionis, decorationis, aggrc-

gationis, libcralionis, cxemplionis , rc-

Icgilimationis , abstersionis , aliolilionis

rcstitulionis, dccrelorum, concessionnm
,

indulìoruni, praeceptorum, mandator\nii
,

derogai ionis voluntatuin, infringere, vel ci

ausu temerario contraile. Si quis aniciii

hoc attentare praesumpserit, indignai ioneni

omnipolcnlis Dei ac bealorum Pelli et

Pauli aposlolorum eius se noverit iiicui--

suruni.

Datimi Romae, apud S. Petnim, anno

lncaiiialionisDominicaeMDCXx,idibiismar-

tii, pomi]', nostri anno i.

Dal. (iie 15 inarlii tGI2, ponlif. an. i

III.

Indiclio uuiversalìS iubilaci ad divinnm

auxilium initio pontificatus imploran-

diiìii \

Gregorius Episcopus,

servus servorum Dei,

Dniversis christifidelibus, ad quos praesen-

tes lìtterae pervenerint, salutem et apo-

stolicam besedictionem.

Spiritus Domini, cuius inenarrabili prò- causa c.iicn

j , .

,

.
, , liuìus iubilaei.

videnlia rcgimur et gubernamiir, se ne-

minem siiorum spernere , hoc tempore

praecipue, demonstravit;cum abundanliam

misericordiac suac in Immililalom nostrani

derivare dignatus , in suprema B. Petri

Sede nos collocando , universi gregis sui

curam , nullo meritoruin suffragio , nobis

commisit. In quo, ut divina agnoscimus

dona, ita eliain rormidamus iudicia. Quo-

lies enini creditum munus mentis oculo

circumspicimiis, tolicsoneris iiravitas nos

terrei, viiium nostiarum inlìrinitatis con-

scienlia conturbai. Gregem siquidem in-

numerabilcm, per universum orbem spar-

simi, noliis crcdilum cernimus, et gregem

quidem non auro aut argento, sed aeterni

1 Hiiiusmodi iubilaeum omncs Pontilices so-

ient indìccre in primordiis sui regiininis^ non-

nullasque constiluliones legcre est in nostra col-

leclioiic.
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Pafris unigonili lesn Chrisli Domini nostri